videm parentes dissidere. illi uero quos solus affectus coniungit men-
te quod multo melius est. sunt uniti; boetius autem utranque propinquitate
cum principibus habuisse. hoc in loco ostendit philosophia; Sacerum pluraliter
numerum est pro singulis; Sacerum dicitur pro socio. et socio;
Complectitur genus femininum cum masculino. Simmachum dixit
et eius uxorem; Coniugis: si tuus. tum masculus. quod plures. quia filias non
habuit. si masculos. oportunitate. felicitate. facultate. ^{occasione} Præter
communiam. id est communem dignitates. Semibus negatas; et suscipit roma-
nos. nullum ante quinquaginta. annos creare consule. boetius autem
adolescens. consul. factus est. obnoxio probitate. que cum omnibus commenda-
bit; Dignitates honores. id est togas. que facile tibi pervenerunt. Singula-
re. que singulariter præteris accepisti; nunc commemorat boetius. sin-
gulari potentia; Cumulum. magnitudine. augmentum. apicem et dignita-
te. beatitudinis. utilitatis. pondus. firmitatem. lucis. prosperitatis. et
diei in quo illud accessit. ingruentium. irruentium. superuenientium.
mole. magnitudine; Domo. si tua. pueri. elevati. pro duci. Subfre-
quentia. assiduitate. multitudine. Patrum. senatorum. Sua laetitia.
id est sublegetia plebis. quia videlicet nulla contra eum habebat in-
vidia. que saltem nunquam extinguitur; Dicitur autem curule.
acurru. ita servius de hoc. Curule. currus est sulcus; Na in sulo curu-
li. et curule dicitur; ^{gloriose merito} Turegia laudat. et regem laudans. et potius sua
ratione regia laude adipiscens; Reges romanorum revertentes
de bello. siquidem victores haberent. ibant ad capitulum
ubi in spectu senatorum. ac plebis. nota et eloquenti persona de-

R. T. Silk, Sacerum uari actoris in Boethius, Consol. phil. commentarius,
Papae + Monographs of the American Acad. of Rome 9 (1935)

P. Courcelle, Note sur l'usage des commentaires de la Consol. de Boèce, in:
Archives d'hist. doctrinale + littéraire de Moyen âge 14 (1939) 5-140

Guliver
Boethius latin.

fr. 20¹v

bat. ab omnibus; sapientia et ingenio laudari meruit; Orator. discretor. discretor. ingenii. moris. iudicii. industrie; Facundie. eloquentie. rethorice; Circa. theatro. Duos. filios tuos. Expeditione. auditu. in. i. on. e. experientia. q. si. diligentia; Triumphali. U. si. tali. largitione. qua. solebant. facere. illi. qui. triumphabant; Luat. tuos. equis. albis. uehebantur. et. publica. stipendia. suffragia. ferentibus; soliti. erant. dare; Sed. in. id. qd. meruit. singulorum. triumphus. tali. gaudio. illos. letificasti. p. tuam. sapientia. quali. qui. triumphu. de. hostibus. reportant. multis. p. m. uis. ditata. letant; Satiasti. letificasti; Dedisti. ut. o. u. f. i. tu. ipse. dedisti. ei. locum. ut. te. posset. puocare. atq. ampperare. tibi. uerba. nanq. dare. diem. cubet. tuis. alienis. ingrati. ut. im. et. q. fontu. uboq. nob. impperandi. administram. Fortune; Merito. fortuna. lau. dasti. que. talia. tibi. contulit; Demulcet. blandit. mitigat. p. sens. p. p. terito; Delicias. i. delicatissimu. fouet. amat. refic. diligit; Nun. p. dictos. honores. die; Nulli. puato. specialit. dilecto. Como. dauerat. Abstulisti. a. regia. potestate. qd. duo. filii. tui. essent. consu. les; Cum. fortuna. calculum. p. utrum. plus. felicitatis. Lad. ustratis. et. tulerit. sic. mox. inferitur; Calculu. numeru. quia. calculum. antiqui. numeru. dicebant. et. in. gr. in. ad. ustrate. candidis. u. in. spe. ritate. utebant; Vnde. p. sius. hunc. maerine. die. numera. meliore. lap. illo; e. aut. calculus. breuis. lapillus. qui. calcit. molestia. fert. pe. dib; etia. dr. carbo. l. saxeus. gladius; liuenti. iterato. distortis. as. et. tibi; Liuent. et. niger. in. idum. in. uidus. dr. l. Arine. amplexae. et. pressit. leuit. uulnerauit; Non. e. n. e. illa. causa. ob. quam.